
ZARZĄDZENIE NR 12/2022 
WÓJTA GMINY WARLUBIE 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie Pracy Urzędu Gminy w Warlubiu 

Na podstawie art. 104 §1, 1041 §1, 1042 §2 i art. 1043 §1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy 
(Dz.U. z 2020 r. poz. 1320 oraz z 2021 r. poz.1162) w związku z art. 42 ust. 1 i art. 43 ust.1 ustawy z dnia 
21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1282 oraz z 2021 r. poz. 1834   ) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Zarządzenia Nr 54/2018 Wójta Gminy Warlubie z dnia 18 września 2018 r. w sprawie 
przyjęcia Regulaminu Pracy Urzędu Gminy w Warlubiu wprowadza się następujące zmiany: 

1) w rozdziale 9 Bezpieczeństwo i higiena pracy § 47 otrzymuje brzmienie: 

"§ 47.1 Ustala się następujące zasady przydziału  pracownikom odzieży i obuwia roboczego, środki higieny 
osobistej oraz odzieży ochronnej zgodnie z poniższą tabelą. 
 
Lp. Stanowisko pracy Rodzaj odzieży i środki 

ochrony indywidualnej 
R- odzież i obuwie robocze 
O - odzież ochronna 

Okres 
używalności  
 
 

Dopuszczalne 
użycie przez 
pracownika 
własnej 
odzieży i 
obuwia 
roboczego  
Tak/Nie 

1. Wójt Gminy, Zastępca Wójta 1. R- Kurtka  z podpinką 
2. R- Kalosze gumowe 
3. O- Kask ochronny 

12 miesięcy 
12 miesięcy 
do zużycia 

Tak 

2. d/s rolnictwa i ochrony 
środowiska  

1. R- Kurtka z podpinką 
2. R- Kalosze gumowe 

24 miesiące 
24 miesiące 

Tak 

3. d/s bezpieczeństwa obronnego 
i zarządzania kryzysowego  

1. R- Kurtka z podpinką 
2. R- Kalosze gumowe 
3. O- Kask ochronny 

24 miesiące 
24 miesiące 
do zużycia 

Tak 

4.  Sprzątaczka pomieszczeń 
biurowych 

1. O- Nakrycie głowy - chustka 
2. R- Fartuch roboczy 
3. R- Buty robocze 
4. O- Rękawice gumowe 
5. R- Kamizelka ocieplana 

12 miesięcy 
12 miesięcy 
12 miesięcy 
do zużycie 
3 okr. zimowe 

Tak 

5.  Robotnik gospodarczy, 
konserwator 
 

1. O- Czapka 
2. R- Ubranie robocze 
3. R- Buty robocze 
4. R- Buty filcowo- gumowe 
5. R- Kamizelka ocieplana 
6. O- Rękawice ochronne 
7. O- Kamizelka odblaskowa 
8. R- Koszula flanelowa 

12 miesięcy 
12 miesięcy 
12 miesięcy 
3 okr. zimowe 
3 okr. zimowe 
do zużycia 
do zużycia 
12 miesięcy 

Tak 

6.  robotnicy gospodarczy 
zatrudnieni przy  
robotach publicznych 
 

1. O- Czapka 
2. R- Ubranie robocze 
3. R- Buty robocze 
4. O- Rękawice ochronne 
5. O- Kamizelka odblaskowa 
6. R- Koszula flanelowa 

12 miesięcy 
12 miesięcy 
12 miesięcy 
do zużycia 
do zużycia 
12 miesięcy 

Tak 

7.  robotnik gospodarczy, 
sprzątaczka, konserwator, 
robotnicy gospodarczy 

2 ręczniki 
mydło 200 g 

na 12 miesięcy 
na 1 miesiąc 

Tak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3C1F879-57CB-40EC-9DDF-0ADE5CA2FB90. Podpisany Strona 1



zatrudnieni przy robotach 
publicznych 
 

2. Okres zimowy liczony jest  od listopada do marca". 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od dnia podania go Pracownikom do 
wiadomości, poprzez wyłożenie u Kierownika Referatu  Obsługi Administracyjnej Urzędu Gminy Warlubie 
oraz zamieszczenie na stronie  BIP. 

 

   

Wójt  Gminy Warlubie 
 
 

dr inż. Eugeniusz Kłopotek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3C1F879-57CB-40EC-9DDF-0ADE5CA2FB90. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2


